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Asrımızda İslam ve İnsan Kitabı Hakkında Bilgiler


Asrımızda İslam ve İnsan Kitabı DİGA KİTAP çıkarmış olduğu Asrımızda İslam ve İnsan Kitabını PDF İndir – Asrımızda İslam ve İnsan 29.07.2021 Pdf İndir

Asrımızda İslam ve İnsan PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Asrımızda İslam ve İnsan kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Asrımızda İslam ve İnsan Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİGA KİTAP ait olan Asrımızda İslam ve İnsan kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Asrımızda İslam ve İnsan Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Asrımızda İslam ve İnsan Kitabı 29.07.2021 tarihinde Ahmet Kına tarafından yazılıp DİGA KİTAP tarafından basılmıştır. Asrımızda İslam ve İnsan kitabında toplamda 91 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Asrımızda İslam ve İnsan kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Asrımızda İslam ve İnsan Kitabı Özeti – Asrımızda İslam ve İnsan Kitabı Açıklaması 

Bir gönüle dokunabilmektir gaye, bu asrın en büyük ihtiyacı Kur’an’ ve sünneti ihya etmektir. Bu kitabın konu itibariyle amacı Kur’an’a ve sünnete yöneltmesidir. Aklı ve kalbi İslam’a ısındırmak için hedef edinen bir eserdir. Asrımızda İslam ve insan ilişkisini gözden geçirmek, hem bireyin hem de toplumun durumunu tespit ve keşfedip aralayarak, ortaya çıkarak ıslaha çalışmayı öğretmek ilmin hakikatidir. Malumdur ki ilim günümüz dünyasında yabana atılmak üzeredir. Hakiki manada Kur’an’ı ve sünneti anlayarak ve yaşayarak, hem Kur’an ilmine hem de sünnetin ilmine vakıf olmak hayat tarzımız olmalıdır. Asrımızın en büyük davası Kur’an ve sünnet davasıdır. Bu bakımdan İslam’a hakkıyla sarılmak ve hayat meşgalemizi İslam’a göre dizayn etmek vazifemizdir. Çok iyi biline ki “ Kazanan İslam’dır, İslam’a tutunan kazanandır.”

 
  Asrımızda İslam ve İnsan Pdf İndir – DİGA KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Asrımızda İslam ve İnsan

 Yayınevi / Marka: DİGA KİTAP

 Yazar: Ahmet Kına

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 91

Asrımızda İslam ve İnsan Kitabı İndirme Linkleri – Asrımızda İslam ve İnsan İndir

Asrımızda İslam ve İnsan Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Asrımızda İslam ve İnsan Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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